
円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年10月22日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 58,471,200 最低制限価格の100/108 54,140,000

工 事 名 配水管布設替工事（その６）

工 事 場 所 羽生市大字上新郷地内（一般県道熊谷羽生線）

予 定 価 格 65,145,600 円
入札書比較価格

60,320,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈲横須賀電機 落札58,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱渡辺工務店　　 59,000,000

㈲長峯設備 59,200,000

㈲川島工業 59,300,000

㈱長沢組 59,500,000

4,704,000落札金額に係る消費税等の額

58,800,000

63,504,000

落札業者名 ㈲横須賀電機

㈱ハトリ 61,000,000



円 円

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年10月22日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 8,101,080 最低制限価格の100/108 7,501,000

工 事 名 側溝新設等工事（その３）

工 事 場 所 羽生市大字須影地内（市道８０１８号線外）

予 定 価 格 9,244,800 円
入札書比較価格

8,560,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈲川島工業 落札8,500,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱多胡建材 8,650,000

㈱栗本建設工業 8,700,000

㈱羽川工業 8,700,000

折田土建工業㈱ 9,100,000

680,000落札金額に係る消費税等の額

8,500,000

9,180,000

落札業者名 ㈲川島工業



円 円

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年10月22日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 7,894,800 最低制限価格の100/108 7,310,000

工 事 名 側溝新設等工事（その４）

工 事 場 所 羽生市大字上川崎地内外（市道4278号線外）

予 定 価 格 9,018,000 円
入札書比較価格

8,350,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 折田土建工業㈱ 落札8,300,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱栗本建設工業 8,350,000

㈱多胡建材 8,450,000

㈲川島工業 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

664,000落札金額に係る消費税等の額

8,300,000

8,964,000

落札業者名 折田土建工業㈱



円 円

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年10月22日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 4,821,120 最低制限価格の100/108 4,464,000

工 事 名 羽生市立村君小学校屋内運動場天井材落下防止ネット設置等工事

工 事 場 所 羽生市大字堤１０７番地　羽生市立村君小学校

予 定 価 格 6,887,160 円
入札書比較価格

6,377,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱おりた 落札6,200,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

羽生建設㈱ 6,450,000

㈱ハトリ 6,580,000

折田土建工業㈱ 辞退

496,000落札金額に係る消費税等の額

6,200,000

6,696,000

落札業者名 ㈱おりた



円 円

( 平成30年10月23日 ) ( 平成30年10月24日 )

円 円 円

2

3

入札金額 円

円 落札金額 円632,000落札金額に係る消費税等の額

7,900,000

8,532,000

落札業者名 ㈱栗本建設工業

㈱多胡建材 8,360,000 8,200,000

㈲川島工業 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

一般競争入札（事後審査型）

入 札 第 2 回 見 積 合 せ

1 ㈱栗本建設工業 落札8,250,000 8,100,000 7,900,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年10月22日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 7,650,720 最低制限価格の100/108 7,084,000

工 事 名 側溝新設工事（その３）

工 事 場 所 羽生市大字町屋地内（市道０１３３号線外）

予 定 価 格 8,737,200 円
入札書比較価格

8,090,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

円 円 円

2

3

入札金額 円

円 落札金額 円416,000落札金額に係る消費税等の額

5,200,000

5,616,000

落札業者名 ㈱長沢組

㈱多胡建材 5,350,000

㈲川島工業 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

一般競争入札（事後審査型）

入札書比較価格
5,340,000円

1 ㈱長沢組 落札5,200,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年10月22日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 5,036,040 最低制限価格の100/108 4,663,000

工 事 名 側溝新設工事（その１）

工 事 場 所 羽生市大字本川俣地内（市道２１２０号線）

予 定 価 格 5,767,200


